[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

п.г.т.Забайкальск

29 декабря 2015 года                                                                               № 234

О внесении изменений в Комплексную программу социально – экономического развития муниципального района «Забайкальский район» на 2011 – 2020 годы, утвержденную решением Совета муниципального района «Забайкальский район» от 25.02.2011 года                      № 173
В целях создания благоприятных условий для занятий физической культурой и спортом, культуры и искусства, удовлетворения потребностей жителей муниципального района «Забайкальский район» в услугах культуры и спорта,  в соответствии с п. 7.1. Положения о порядке разработки, принятия и реализации комплексной программы социально-экономического развития муниципального района «Забайкальский район», на основании статьи 24 Устава муниципального района «Забайкальский район» решил:

1. Внести изменения в Комплексную программу социально-экономического развития муниципального района «Забайкальский район» на 2011-2020 годы (Приложению №1).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном  вестнике «Забайкальское обозрение».

и.о.Главы муниципального района
«Забайкальский район»                                                                              А.П.Кан
Приложение №1
к решению Совета

муниципального района

«Забайкальский район»

от  29 декабря  2015 г. № 234
Изменения в Комплексную программу социально-экономического развития муниципального района «Забайкальский район» на 2011-2020 годы
1. В пункт 7.6. «Объемы и источники финансирования основных программных мероприятий» раздела 7. внести следующие изменения:
1.1.  раздел «Развитие физической культуры и спорта» читать в новой редакции:
млн.руб.
	Наименование мероприятия и годы
	Всего финансовых средств
	В том числе за счет:

	Федеральный бюджет
	Краевой бюджет
	Местные бюджеты
	Внебюджетные источники

	Строительство крытого катка с искусственным льдом
	39,97
	0,0
	26,3
	9,67
	4,0

	2015 год
	0,12
	0,0
	0,0
	0,12
	0,0

	2016 год
	23,73
	0,0
	15,78
	5,95
	2,0

	2017 год
	16,12
	0,0
	10,52
	3,6
	2,0

____________________________________